ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

[bookmark: _GoBack]Город Петрозаводск                                                                                                   «___»_______________ 2018 г.

_________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец»,

в лице ______________________________________________________________________________________,

действующий на основании ___________________________________________________, с одной стороны, и

________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель»

в лице ______________________________________________________________________________________,

действующий на основании ____________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю принадлежащее Продавцу

имущество __________________________________________________________________________________, а покупатель обязуется принять это имущество и оплатить его.
1.2. Сведения об имуществе:

____________________________________________________________________________________________.
2.  Цена договора.

2.1. Цена договора составляет __________ (_____________________________) руб. ___ копеек.
3. Условия платежа.
3.1. Оплата по настоящему договору полностью производится в день подписания настоящего договора перечислением денежных средств на расчетный счет продавца.
4. Сроки исполнения обязательств.
4.1. Указанное в п. 1.2. договора имущество должно быть передано Покупателю в течении одного дня со дня подписания настоящего договора.
5. Обязательства сторон.
5.1. Продавец обязан:
5.1.1. Своевременно передать Покупателю имущество в состоянии, отвечающем
                условиям договора.
5.2. Покупатель обязан:
5.2.1. Принять товар по количеству, качеству и комплектности в порядке и сроки, установленные настоящим договором и действующим законодательством.
5.2.2. Оплатить имущество в размерах и в сроки, установленные настоящим договором.
6. Ответственность сторон.
6.1.                     Сторона договора, имущественные интересы или деловая репутация которой нарушены в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по договору другой стороной, вправе требовать полного возмещения причиненных ей этой стороной убытков.
7. Разрешение споров.
7.1.                     Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами или в судебном порядке.
8. Прочие условия.
8.1.                     Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
9. Юридические адреса и реквизиты сторон.
Покупатель:                                                                                                             Продавец:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/__________________/                                 ___________/__________________/